АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Стеклянное

05.12.2022 г.
     № 44
Об утверждении  плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий  оказания услуг на 2023 год МКУ Стеклянского сельсовета «КДЦ»
        В соответствии с законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Стеклянского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий  оказания услуг на 2023 год МКУ Стеклянского сельсовета «КДЦ»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                               С.И.Жидкова